

令和4年度第2回長崎市公共交通活性化協議会次第

日 時：令和4年7月15日（金）10：00～

場 所：長崎市民会館 6階 第9・10会議室

1. 開 会

2. まちづくり部長挨拶

3. 議題

- (1)長崎市地域公共交通利便増進実施計画（東部地区）（案）について
- (2)長崎市域乗合バス事業共同経営計画（案）について
- (3)その他

4. 閉 会

<資料>

- ① 長崎市地域公共交通利便増進実施計画修正一覧表
- ② 長崎市地域公共交通利便増進実施計画【東部地区】（案）概要版
- ③ 長崎市地域公共交通利便増進実施計画【東部地区】（案）
- ④ 共同経営計画パンフレット
- ⑤ 長崎市域乗合バス事業共同経営計画（案）
- ⑥ 新旧対照表